
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.189,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/03/2022 Aportación APUsocio 40,00 140.141,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.151,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 140.171,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 25,00 140.196,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 140.208,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 6,00 140.214,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.224,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.239,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.249,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.259,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 200,00 140.459,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 50,00 140.509,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 140.529,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.539,38 EUR

01/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 140.559,38 EUR

02/03/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 24.146,25 164.705,63 EUR

02/03/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 164.715,63 EUR

02/03/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 7,00 164.722,63 EUR

02/03/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 164.762,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.772,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 21,00 164.793,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 35,00 164.828,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 164.848,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.858,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.868,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.878,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.888,63 EUR

Movimientos Fecha desde 01/03/2022 Fecha Hasta 31/03/2022



02/03/2022 Aportación APUsocio 30,00 164.918,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 164.923,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 32,00 164.955,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.965,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 164.970,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.980,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 164.990,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 165.005,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 165.010,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 165.025,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 165.035,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 25,00 165.060,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 165.075,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 100,00 165.175,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 165.187,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 165.202,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 165.212,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 11,00 165.223,63 EUR

02/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 165.243,63 EUR

02/03/2022 Devolucion De Recibo -35,00 165.208,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 25,00 165.233,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 165.253,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 25,00 165.278,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 165.283,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 165.303,63 EUR

03/03/2022 Big Size Media SL 1.000,00 166.303,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 166.313,63 EUR

03/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 166.318,63 EUR

04/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 166.333,63 EUR

04/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 166.343,63 EUR

04/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 166.353,63 EUR



04/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 166.373,63 EUR

04/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 166.383,63 EUR

04/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 166.393,63 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 166.398,63 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 166.410,63 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 166.422,63 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 166.437,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.000,00 165.437,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducción Riesgos Elaboración Quimioterapia.-1.000,00 164.437,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 162.137,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 160.637,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Líquidas-2.100,00 158.537,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigación Proyecto Recaída 0-2.560,00 155.977,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia (1500 + 300 Extra)-1.800,00 154.177,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Génico.farmacogenética-2.200,00 151.977,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales España.-1.100,00 150.877,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 149.877,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas (1000 + 500 Extra)-1.500,00 148.377,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Génicas Sarcomas (2000+400ext)-2.400,00 145.977,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie (1000)-1.000,00 144.977,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 143.977,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 141.877,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Mínima (1500+400 Extra)-1.900,00 139.977,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Sarcomas Similares Al Ewing (1000 + 300 Extra)-1.300,00 138.677,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Para Ensayo Pnet 5 (1.600 + 500 Extra)-2.100,00 136.577,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Para Tumores Cerebrales (1000 + 300 Extra)-1.300,00 135.277,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblástica Aguda-1.100,00 134.177,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Tumores Embrionarios-1.000,00 133.177,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir (1000 + 500 Extra)-1.500,00 131.677,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.-1.100,00 130.577,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Instituto Salud Carlos Iii. Sarcomas. Concepto: Terapias Avanzadas. Sarcomas Infantiles.-2.800,00 127.777,63 EUR



07/03/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Neuroblastoma (1500 + 100 Extra)-1.600,00 126.177,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Unidad Oncología La Arrixaca-1.500,00 124.677,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing (1.300+1.600 Extra)-2.900,00 121.777,63 EUR

07/03/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metástasis En Rabdomiosarcomas-1.850,00 119.927,63 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 119.937,63 EUR

07/03/2022 X Apucarrera Ceip Virgen de Begoña 4.757,30 124.694,93 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.709,93 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 55,00 124.764,93 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 124.784,93 EUR

07/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.799,93 EUR

08/03/2022 Colegio Zurbaran APU 1.110,33 125.910,26 EUR

08/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.920,26 EUR

08/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 125.935,26 EUR

08/03/2022 Aportación APUsocio 22,00 125.957,26 EUR

08/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 125.972,26 EUR

08/03/2022 Aportación APUsocio 17,00 125.989,26 EUR

08/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 126.004,26 EUR

08/03/2022 Beneficios Libro Pablo Capitan Pirata. 300,00 126.304,26 EUR

08/03/2022 Cumpleaños Facebook Payments International 337,85 126.642,11 EUR

09/03/2022 Aportación APUsocio 50,00 126.692,11 EUR

09/03/2022 Asociacion Locura Por Vivi 143,00 126.835,11 EUR

09/03/2022 Aportación APUsocio 11,00 126.846,11 EUR

09/03/2022 Devolucion De Recibo -60,00 126.786,11 EUR

09/03/2022 Devolucion De Recibo -158,00 126.628,11 EUR

10/03/2022 Puesta a cero cuenta Ucrania. 20.368,86 146.996,97 EUR

10/03/2022 Fundacion The Yago Foundation 13.237,00 160.233,97 EUR

10/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 160.243,97 EUR

10/03/2022 Donación extraordinaria Fausto 500,00 160.743,97 EUR

10/03/2022 Aportación APUsocio 3,00 160.746,97 EUR

10/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 160.751,97 EUR

10/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 160.756,97 EUR



11/03/2022 Aportación APUsocio 100,00 160.856,97 EUR

11/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 160.866,97 EUR

11/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 160.881,97 EUR

14/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 160.891,97 EUR

14/03/2022 Aportación APUsocio 21,00 160.912,97 EUR

14/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 160.917,97 EUR

14/03/2022 Aportación APUsocio 40,00 160.957,97 EUR

14/03/2022 Europlacer Industries Europlacer Industries, . 23.850,00 184.807,97 EUR

15/03/2022 Aportación APUsocio 101,00 184.908,97 EUR

15/03/2022 Aportación APUsocio 30,00 184.938,97 EUR

15/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 184.953,97 EUR

15/03/2022 Donativo Proyecto Niños De Ucrania. 503,00 185.456,97 EUR

15/03/2022 Aportación APUsocio 50,00 185.506,97 EUR

15/03/2022 Mobile Sports Private SL 3.000,00 188.506,97 EUR

15/03/2022 Donación extraordinaria Paloma 816,00 189.322,97 EUR

15/03/2022 Aportación APUsocio 100,00 189.422,97 EUR

15/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 189.442,97 EUR

16/03/2022 Devolucion De Recibo -5,00 189.437,97 EUR

16/03/2022 Devolucion De Recibo -5,00 189.432,97 EUR

17/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 189.437,97 EUR

17/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 189.457,97 EUR

17/03/2022 Aportación APUsocio 50,00 189.507,97 EUR

17/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 189.527,97 EUR

18/03/2022 Aportación APUsocio 3,00 189.530,97 EUR

18/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 189.535,97 EUR

18/03/2022 Aportación APUsocio 50,00 189.585,97 EUR

18/03/2022 Aportación APUsocio 30,00 189.615,97 EUR

21/03/2022 Aportación APUsocio 20,00 189.635,97 EUR

21/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 189.647,97 EUR

21/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 189.659,97 EUR

21/03/2022 Aportación APUsocio 25,00 189.684,97 EUR



22/03/2022 Aportación APUsocio 3,00 189.687,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 30,00 189.717,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 189.732,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 6,00 189.738,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 189.748,97 EUR

22/03/2022  50 Cumpleanos de Marta L.. 150,00 189.898,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 189.910,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 8,00 189.918,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 189.928,97 EUR

22/03/2022 Mascarillas Apu- Farmacia Capellades. 140,00 190.068,97 EUR

22/03/2022 Aportación APUsocio 5,00 190.073,97 EUR

22/03/2022 Cumpleaños Facebook Payments International 110,00 190.183,97 EUR

22/03/2022 Escuela Armada Antonio de Escaño 250,00 190.433,97 EUR

22/03/2022 Marchapu Febrero 2022 295,00 190.728,97 EUR

22/03/2022 Cra Almenara - Mercadillo Por La Vida 1.072,71 191.801,68 EUR

23/03/2022 Aportación APUsocio 15,00 191.816,68 EUR

23/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 191.826,68 EUR

23/03/2022 Farmamoda SL 1.341,00 193.167,68 EUR

23/03/2022 Devolucion De Recibo -10,00 193.157,68 EUR

24/03/2022 Donación extraordinaria 500,00 193.657,68 EUR

24/03/2022 Transferencia De Jose Antonio Gonzalez Sobrino, Concepto Ayuda.100,00 193.757,68 EUR

24/03/2022 Transferencia De Jose Antonio Gonzalez Sobrino, Concepto Ayuda.10,00 193.767,68 EUR

25/03/2022 Aportación APUsocio 45,00 193.812,68 EUR

25/03/2022 Cumpleanos Jorge 80,40 193.893,08 EUR

28/03/2022 Aportación APUsocio 1,00 193.894,08 EUR

29/03/2022 Aportación APUsocio 25,00 193.919,08 EUR

29/03/2022 Aportación APUsocio 12,00 193.931,08 EUR

29/03/2022 Big Size Media S.L. 1.000,00 194.931,08 EUR

30/03/2022 Aportación APUsocio 32,00 194.963,08 EUR

30/03/2022 Aportación APUsocio 40,00 195.003,08 EUR

30/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.013,08 EUR



31/03/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.023,08 EUR

31/03/2022 Recibo Seur Geopost,s.l. -78,47 194.944,61 EUR

31/03/2022 Aportación APUsocio 11,00 194.955,61 EUR


